
UCHWAŁA NR III/44/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) – Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się raz w miesiącu, z góry, 
w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.

2. Ryczałtowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez podmioty 
zobowiązane bez wezwania, z góry, w terminie do 30 kwietnia danego roku.

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miejskiego w Głuchołazach 
albo przelewem na indywidualny rachunek bankowy do wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/338/21 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głuchołazach

Jerzy Dunaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 1748


		2024-06-28T12:28:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




